
SEZNAM 84 KUSŮ DŘEVIN URČENÝCH KE KÁCENÍ VE VEŘEJNÉ ZELENI V OBDOBÍ VEGETAČNÍHO KLIDU 2018/2019 

 

Umístění ulice Umístění bližší popis Druh dřeviny Počet ks Zdůvodnění kácení 

Část města Frýdek  

Komenského sady plocha parku jírovec maďal  6 provozně nebezpečné 

Těšínská penzion  jasan ztepilý  1 hniloba kmene 

Revoluční 
ve skupině stromů pod 
zahradami  

javor babyka 1 hniloba  

Pod Školou  u domu č. p. 124 vrba  2 usychající 

Nad Rybníkem  u č. p. 2999 jeřáb ptačí 2 usychající 

Nad Lipinou  před č. p. 1719 vrba  1 hniloba kmene 

Gajdošova vedle č. p. 2624 javor mléč 1 hniloba ve větvení stromu 

Křižíkova před č. p. 1351 jírovec maďal  1 provozně nebezpečný 

Křižíkova v blízkosti uhelných skladů bříza bělokorá 1 suchá 

Vratimovská  za č. p. 200 jasan ztepilý  1 usychající 

Nad Lipinou  za č. p. 2245 modřín opadavý  1 usychající 

Jiráskova před č. p. 488 buk lesní červenolistý 1 provozně nebezpečný 

Prokopa Holého za č. p. 396 bříza bělokorá 2 usychající 

Mánesova  před č. p. 475 trnovník akát 1 provozně nebezpečný 



SEZNAM 84 KUSŮ DŘEVIN URČENÝCH KE KÁCENÍ VE VEŘEJNÉ ZELENI V OBDOBÍ VEGETAČNÍHO KLIDU 2018/2019 

 

Na Poříčí za úřadem práce vrba bílá 3 provozně nebezpečný 

Třanovského před č. p. 387 bříza bělokorá 1 provozně nebezpečný 

Jana Čapka před č. p. 3086 višeň křovitá 3 provozně nebezpečný 

Panské Nové Dvory naproti č. p. 2451 javor klen  1 provozně nebezpečný 

Centrální hřbitov   lípa srdčitá 3 provozně nebezpečný 

Centrální hřbitov   bříza bělokorá 1 usychá 

Část města Místek    

Vrchlického za č. p. 1633 Lípa srdčitá 1 provozně nebezpečná 

Ostravská před č. p. 883 lípa srdčitá 1 provozně nebezpečná  

ČSA před č. p. 494 smrk pichlavý 1 suchý 

Kollárova u č. p. 146 smrk pichlavý 1 suchý 

Marie Pujmanové před č. p. 1668 javor mléč 1 usychající 

1. máje u křižovatky s 28. října javor jasanolistý 1 usychající 

Ke Kotlině křižovatka s ul. Ke Studánce slivoň švestka 1 provozně nebezpečná 

Palkovická u č. p. 2393 jasan ztepilý 1 suchý 

Sady B Smetany příjezd k Sokolíku jasan ztepilý 1 snížená stabilita 

Sady B. Smetany plocha parku lípa srdčitá 17 provozně nebezpečná 

Sady B. Smetany plocha parku javor klen 1 provozně nebezpečná 

Bezručova u parkoviště před kinem topol černý 1 snížená stabilita 



SEZNAM 84 KUSŮ DŘEVIN URČENÝCH KE KÁCENÍ VE VEŘEJNÉ ZELENI V OBDOBÍ VEGETAČNÍHO KLIDU 2018/2019 

 

Bahno-Příkopy podél ulice u vodního toku jasan ztepilý 1 snížená stabilita 

Bahno-Příkopy podél ulice u vodního toku olše lepkavá 2 snížená stabilita 

Bahno-Příkopy podél ulice u vodního toku lípa srdčitá 1 snížená stabilita 

Frýdlantská u č. p. 1789 jeřáb ptačí 1 usychající 

Františka Čejky za č. p. 414  bříza bělokorá 1 usychající 

Františka Čejky u č. p. 267 smrk ztepilý 1 suchý 

Janáčkova před č. p. 156 javor klen 1 usychající  

Bezručova vedle parkoviště u kina PB smrk pichlavý 1 usychající  

Sady B. Smetany plocha parku dub letní  1 provozně nebezpečný 

Bahno-Příkopy 
porost za zahrádkářskou 
osadou 

vrba jíva 3 usychající 

Bahno-Příkopy 
porost za zahrádkářskou 
osadou 

vrba křehká 1 usychající 

Bahno-Příkopy 
porost za zahrádkářskou 
osadou 

bříza bělokorá 1 usychající 

Bahno-Příkopy 
porost za zahrádkářskou 
osadou 

topol osika 1 usychající 

Pavlíkova 
porost za zahrádkářskou 
osadou 

bříza bělokorá 1 suchá 

Janáčkova před č. p. 156 javor klen 1 usychající  

Josefa Suka vedle č. p.  1751 smrk ztepilý 1 usychající  



SEZNAM 84 KUSŮ DŘEVIN URČENÝCH KE KÁCENÍ VE VEŘEJNÉ ZELENI V OBDOBÍ VEGETAČNÍHO KLIDU 2018/2019 

 

Bahno-Příkopy  u č. p. 1291 jasan ztepilý 1 provozně nebezpečný 

Bahno-Příkopy mezi č. p. 1295 a 1296 jasan ztepilý 1 suchý 

Bahno-Příkopy u č. p. 1299  jasan ztepilý 1 suchý 

Bahno-Příkopy naproti č. p. 1298  jasan ztepilý 1 provozně nebezpečný 

Bahno-Příkopy naproti č. p. 1298 lípa srdčitá 2 provozně nebezpečné 

Bahno-Příkopy u č. p. 1299  jasan ztepilý 1 provozně nebezpečný 

Bahno-Příkopy u č. p. 1298 olše lepkavá 1 provozně nebezpečný 

Bahno-Příkopy mezi č. p. 1258 a 1305 vrba křehká 1 provozně nebezpečná 

Podpuklí 
u BUS zastávky Místek, Pod 
Puklí 

vrba bílá 1 provozně nebezpečná 

Komenského sady plocha parku jírovec maďal  6 provozně nebezpečné 

Těšínská penzion  jasan ztepilý  1 hniloba kmene 

Revoluční 
ve skupině stromů pod 
zahradami  

javor babyka 1 hniloba  

Pod Školou  u domu č. p. 124 vrba  2 usychající 

Celkem     84   

 


